中国机械工业标准化技术协会

中机标字[2022]19 号

关于印发 2022 年第四批团体标准制修订计划的通知

有关单位：

根据《中国机械工业标准化技术协会团体标准管理办法（试行）》

的有关要求，经专家评审，现将 2022 年第四批团体标准制修订计划

印发给你们，请认真组织落实，按期完成团体标准制定任务。

    附件：2022 年第四批团体标准计划项目汇总表

中国机械工业标准化技术协会

                                2022 年 6 月 23 日

   附件：

2022 年第四批团体标准计划项目汇总表

序

号

计划项目

编号
计 划 项 目 名 称

制修

订

完成

时间

（月）

标准起草牵头单位
代替标准

编号
备注

1 CAMS2022033
OPC 统一架构与 5G 集成技术规

范 第 1 部分:通用要求
制定 12

机械工业仪器仪表综合技术经济研

究所
/

2 CAMS2022034 盐湖化工  智能工厂架构要求 制定 12
机械工业仪器仪表综合技术经济研

究所
/

3 CAMS2022035 高转速旋转设备  故障诊断方法 制定 12
机械工业仪器仪表综合技术经济研

究所
/

4 CAMS2022036 万能试验机  通信要求 制定 12 济南鑫光试验机制造有限公司 /

5 CAMS2022037 数控往复式切药机 制定 12 杭州富阳康华制药机械有限公司 /

6 CAMS2022038 数控可倾式蒸煮机 制定 12 杭州富阳康华制药机械有限公司 /

7 CAMS2022039 振动干燥机 制定 12 杭州富阳康华制药机械有限公司 /

8 CAMS2022040 电磁控制液压多路换向阀 制定 12 湖州生力液压有限公司 /

9 CAMS2022041 可调式集成液压油缸 制定 12 湖州生力液压有限公司 /